%

Januar
Februar

Marec
April

Maj
Jun

Jul

August

September

Oktober

November
December

Den kroja - sobaSe mimo Radnice len vo Velkej sieni

Velka sien/

Radnica

13.1.2024

932024

obsadené

6.4.2024

4.5.2024
162024

obsadené

6.7.2024
3.8.2024

5+02024

obsadené

9.11.2024%**

7.12.2024

Radnica

862024

obsadené

13.7.2024
1082024

obsadené

7.9.2024%*

12.10.2024

rok 2024

Radnica

10.2.2024

13.4.2024

11.5.2024
15.6.2024

17.8.2024

1492024

obsadené

** Radvansky jarmok - sobaSe mimo Radnice len vo Velkej sieni

*** Festival diabetu - sobase mimo Radnice len vo Vel'kej sieni

Aktualizované 2.9.2024

Radnica

20-42024

obsadené

18.5.2024
22.6.2024

2072024

obsadené

24.8.2024
2192023

obsadené

Sobasne dni na Matricnom Urade Banska Bystrica

Vel’ka sien

/piatok/

26.1.2024
23.2.2024
22.3.2024
26.4.2024

24.5.2024
28.6.2024

26.7.2024
30.8.2024

2792024

obsadené

25.10.2024

29.11.2024
20.12.2024

Radnica

27.1.2024
2422024

obsadené

23.3.2024
27.4.2024

25.5.2024
29.4.2024

2772024

obsadené

31.8.2024*

2892024

obsadené

26.10.2024

30.11.2024
21.12.2024



